
                         

Uchwała Nr 220 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z  dnia   3 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych  zgłoszonych na podstawie ogłoszonego  

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  z zakresu pomocy społecznej 

w Powiecie Leszczyńskim w 2021 roku. 

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami ), § 15 i § 16 ust. 1 i 6 

Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 rok stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIX/173/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 października 2020 

roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze  pożytku publicznego  na 2021 

rok Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Maciej Wiśniewski  -  Wicestarosta  - Przewodniczący Komisji,  

 

2) Mateusz Juśkiewicz –  Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie          

w Lesznie, 

3) Danuta Tęga – Starszy Pracownik Socjalny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2da  

pkt 1 wyżej powołanej ustawy 

§ 3. Komisja dokona oceny ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 

w 2021 roku. 

§ 4. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w siedzibie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lesznie, Pl. Kościuszki 4B w terminie wyznaczonym przez 

Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. Komisja w składzie określonym w § 1 po zakończeniu wszystkich prac związanych   

z oceną ofert ulega rozwiązaniu. 

 



§ 6. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Konkursowej zapewnia Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

          

(-) STAROSTA 

 

                                                                                                            Jarosław Wawrzyniak 

                 

Członkowie  Zarządu: 

 

1) (-) Maciej Wiśniewski        

 

2) (-) Grzegorz Brzeskot               

 

3) (-) Rafał Jagodzik                 

4) (-) Marian Mielcarek                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

  Uchwały Nr 220 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z  dnia  3 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych  zgłoszonych na podstawie ogłoszonego  

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej  

w Powiecie Leszczyńskim w 2021 roku 

 

 Rada Powiatu Leszczyńskiego w załączniku do Uchwały Nr XXIX/173/2020 Rady 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze  pożytku publicznego na 2021 rok, w § 15 zobowiązała Zarząd Powiatu 

do powołania Komisji Konkursowej w składzie określonym w § 16 ust. 1. Powołanie Komisji 

Konkursowej wynika także z zapisu  art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Komisja Konkursowa wykonuje 

czynności zapisane w §17 ust. 1 załącznika do wyżej powołanej  uchwały  

i sporządza protokół, który przedstawia Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 (-) Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 

 

   Mateusz Juśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

...................................................................... 

 ( nazwisko i imię ) 

 

 

........................................................................ 

                ( adres zamieszkania ) 

 

 

 

 

 

O ś w i a d c z e n i e 

 

 Po zapoznaniu się z treścią art. 24 ustawy z dnia 16 czerwca 1960 roku -  Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. poz.256 ze zmianami) oświadczam, że nie występują, ani też nie są 

mi znane okoliczności, które mogą wywołać wątpliwości, co do mojej bezstronności przy ocenie 

zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na realizacje zadań  publicznych ze sfery działalności  pożytku 

publicznego  w Powiecie Leszczyńskim w 2021 roku na zadania z zakresu pomocy społecznej. 

 

 

 

 

Leszno, dnia 11  lutego   2021 r 

      

.......................................... 

                    

 ( podpis) 

 

 

 



Uchwała  Nr      /2021                                                  Projekt 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia      lutego  2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Powiecie Leszczyńskim     

w 2021 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.920 tekst jednolity) 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych ofert, zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1057 ze zmianami) oraz po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą 

Nr 220/2021  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 3 lutego 2021 r. postanawia zlecić realizację 

zadań i przyznać dotacje dla niżej wymienionych organizacji pozarządowych: 

L.p Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota   

wnioskowanej  

dotacji w zł 

Kwota dotacji  

przyznanej 

w zł 

1. 

Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 

Zarząd Rejonowy w Lesznie. 

 

 

Powiatowa prezentacja                      

i promocja działalności                 

i osiągnięć osób starszych                  

i niepełnosprawnych.       

Przegląd pieśni biesiadnych.            

2.000  

2. 

Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 

Zarząd Rejonowy z/s w 

Święciechowie. 

Aktywizacja osób starszych               

i niepełnosprawnych z terenu 

Powiatu Leszczyńskiego. 
4.000  

2. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjne 

„Amazonka”. 

Stworzenie szerszego dostępu do 

specjalistycznych form 

wypoczynku. „Aktywność 

kluczem do zdrowia 2021”. 

3.100  

4. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Aktywności Zawodowej i 

Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Ziemi 

Leszczyńskiej „Pro-Activ”    

w Rydzynie. 

 

Centrum Rehabilitacji i Rozwoju 

Ekonomii Społecznej                      

w Kąkolewie. 

 6.000 

 

 

 

 



5. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 

Dzieciom 

Niepełnosprawnym                  

w Lesznie. 

 

Konkurs plastyczny „Moje 

miejsce na ziemi”. 

1.500   

 

§ 2. 1.W ocenie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego wymienione w § 1 organizacje pozarządowe będą 

realizowały zadania: 

1) w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt  1, 2, 7 i 10 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku         

    o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057  ze zmianami), 

2) ich oferty spełniają wymogi określone w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

         o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zmianami), 

3) złożone oferty spełniają wymogi zawarte w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia    

     24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.   

      poz.1057  ze zmianami), 

4)  wybrane podmioty mogą prawidłowo zrealizować zapisane w ofercie zadania ( art. 15 ust. 1  

      pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

     (Dz.U. z 2020 r. poz.1057 ze zmianami), 

5) otrzymały pozytywną ocenę kalkulacji kosztów oraz wysokości środków finansowych  

    przeznaczonych na realizację zadań - art. 15 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

    o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 ze zmianami). 

 

2. Brak zgody przez wnioskodawcę na korektę kosztorysu, spowoduje nie podpisanie umowy.  

 

3. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie zamieścić wyniki konkursu w formie określonej art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.              

z 2020 r. poz. 1057ze zmianami). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie         

w Lesznie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie  Zarządu:                                  STAROSTA 

      

1) Maciej Wiśniewski  ................................                                      

                                    Jarosław Wawrzyniak 

2) Grzegorz Brzeskot ……………………. 

 

3) Rafał Jagodzik ………………………. 

 

4) Marian Mielcarek................................ 

 

 



Uzasadnienie  

 Uchwały Nr    223 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia  l7 lutego 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Powiecie Leszczyńskim    

w 2021 roku. 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego realizując uchwałę Nr XXIX/173/2020 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 29 października  2020 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego, ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej w Powiecie Leszczyńskim w 2021 roku, dotyczący:  

1) wspierania osób starszych, 

2) wspierania rodziny, 

3) działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na ogłoszony konkurs wpłynęło 5 ofert. W dniu    15   lutego  2021 roku Komisja Konkursowa powołana 

Uchwałą Nr 220/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 3 lutego 2021 roku dokonała oceny 

przesłanych ofert. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                           

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami) oraz ogłoszonym konkursem, Zarząd 

Powiatu Leszczyńskiego zapoznaje się z protokołem Komisji Konkursowej, ocenia oferty złożone przez 

organizacje pozarządowe i w drodze uchwały zleca realizację zadań oraz ustala wysokość przyznanych 

dotacji. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest uzasadnione                                

w celu podpisania umów i udzielenia dotacji na zadania publiczne, które będą realizowane na rzecz 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego.  

  

 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


